SENADO FEDERAL
          Gabinete do Senador EDUARDO GIRÃO

REQUERIMENTO Nº       DE 2020

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da
Secretaria-Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura
às seguintes emendas à PEC 186, de 2019, de autoria do Senador
Lucas Barreto:

 SF/2144097664-22
 SF/2105739536-13

 SF/2181336056-63

Sala das Sessões, 25 de fevereiro de 2021.

SENADOR Eduardo Girão

(Podemos - CE)

S
F

/
2

1
3

6
2

.
7

0
1

9
1

-
1

1

00534/2021
RQS